

Vuokrausehdot (Sauna- ja kokoustilat) 2.10.2023

1. VARAUS

Vuokra-aika on asiakkaan tekemän varauksen mukainen. Mahdollisista lisätunneista ja/tai muista lisäpalveluista on sovittava etukäteen PadelMestan kanssa ja niistä veloitetaan erillinen maksu.

Tilan varaajan tulee olla vähintään 20 -vuotias ja kaikkien tilassa olevien tulee olla täysi-ikäisiä, jos ei toisin ole sovittu.

2. MAKSUEHDOT

Yksityishenkilöiltä edellytetään varauksen maksamista ennakoon laskulla tai mobilepayllä. Tilaisuus tulee olla maksettuna 100 % ennen tilaisuuden alkua. Yrityksille samat maksutavat, mutta myös jälkilaskutus onnistuu.

Kaupantekohetkeksi katsotaan varausvahvistuksen päivämäärä.

3. PERUUTUS

Ylivoimaisen esteen takia PadelMesta voi perua saunatilan varauksen ennen varauksen alkua. Tässä tilanteessa ennakoon maksettu vuokra ja mahdollisten lisäpalvelujen hinta palautetaan kokonaisuudessaan asiakkaalle, mutta PadelMesta ei ole muutoin korvausvelvollinen.

Asiakkaan tekemä varaus on sitova. Mikäli asiakas peruuttaa tilavarauksen, PadelMestalla ei ole velvollisuutta palauttaa vuokrahintaa tai jättää vuokraa laskuttamatta.

Saunatiloissa ei saa järjestää vastikkeellista anniskelua eikä maksullisia tilaisuuksia esim. pääsylippujen muodossa.

PadelMestalla on oikeus peruuttaa/keskeyttää tilaisuus, mikäli väärinkäytöksiä esiintyy ja/tai on syytä epäillä niin tapahtuvan. Edellä mainituissa tilanteissa asiakkaalle (tilaaja) ei korvata jo maksettuja tilavuokria ja/tai muita tilattuja lisäpalveluita.

4. PERUUTUS PANDEMIATILANTEESSA

Mikäli viralliset määräykset/rajoitukset estävät tilaisuuden pidon on molemmin puolinen force majeure-tilanne; tilaisuuden varausmaksut ja lisäpalvelut palautetaan sellaisenaan, kuitenkin mahdolliset transaktio-, välitys- ja laskutuspalkkiot huomioiden. Tilanteissa, joissa varaus perutaan asiakkaan (tilaaja) omien pandemiasuosittelujen tms. syiden vuoksi, noudatetaan PadelMestan normaaleita peruutusehtoja (3.Peruutus). Tilaisuutta voidaan kuitenkin siirtää sellaisenaan tietyillä ehdoilla (5. Tilaisuuden siirto pandemiatilanteessa).

5. TILAIKUUDEN SIIRTO PANDEMIATILANTEESSA

Mikäli viralliset määräykset ja/tai asiakkaan (tilaaja) omat suositukset estävät tilaisuuden järjestämisen, on tilaisuuden ajankohtaa mahdollista siirtää veloituksetta. Siirrettyissä varauksissa ovat kuitenkin voimassa alkuperäisten varauksien peruutusehdot päivämäärineen.

6. VAHINGOT

Asiakas (tilaaja) on velvollinen korvaamaan vuokrauksen yhteydessä tiloille, kiinteistön omistajalle ja/tai kolmansille osapuolille aiheuttamansa mahdolliset vahingot täysimääräisinä. Asiakas (tilaaja) on vastuussa myös vuokra-ajan jälkeen tapahtuvista vahingoista, jotka aiheutuvat tiloissa olleiden toiminnasta ja/tai huolimattomuudesta.

Mahdollisten henkilövahinkojen välttämiseksi lasisten juomapullojen sekä juomalasienvienti suihkutiloihin ja löylyhuoneeseen on kielletty. Asiakkaan (tilaaja) ja vieraiden toiminnasta aiheutuneet mahdolliset henkilövahingot saunatiloissa eivät velvoita PadelMestaa korvauksiin.

7. JÄRJESTYS

PadelMesta avaa ovet ja esittelee tilaisuuden alussa tilat sekä neuvoo laitteiden käytössä.

Tilassa saa yhtäaikaaisesti oleskella korkeintaan 24 henkilöä.

PadelMestalla on järjestyshäiriötilanteessa (tai muunlainen tilojen väärinkäyttö) oikeus keskeyttää tilaisuus ilman ennakkovaroitusta sekä tyhjentää vuokrattu tila. Tilaisuuden keskeyttämisestä aiheutuneista kustannuksista (esim. vartijoiden kutsuminen) vastaa vuokraaja (tilaaja) kokonaisuudessaan.

PadelMesta on oikeutettu perimään kertakorvauksen (100 €) päivystyskäynnistä saunatiloissa, joka johtuu vuokraajan (tilaajan) epäasiallisesta toiminnasta vuokratiloissa.

Tupakointi sisätiloissa on ehdottomasti kielletty. Lisäksi nuuskapusseja ja/tai muita tupakkatuotteita ei saa laittaa wc-pönttöön, lavuaariin, suihku- ja saunatiloihin ja/tai jättää lattiapinnoille; ainoastaan roska-astioihin.

Mahdollisten henkilövahinkojen välttämiseksi lasisten juomapullojen sekä juomalasienvienti suihku- ja löylyhuoneeseen on kielletty.

Vuokraaja (tilaaja) vastaa tilojen lukitsemisesta vuokra-ajan päättyessä. Vartijakäynnit kohteissa automaattisesti vuokra-ajan päättymisen jälkeen.

Kaikkien mahdollisten lisätoimenpiteiden kustannuksista vastaa varaaja (tilaaja) kokonaisuudessaan.

8. RUOKAILUT JA JUOMAT

Asiakkaalla on mahdollisuus tilata ruokatarjoilut PadelMestan kautta (ruoat toimittaa Maatila-Liha Meronen Oy). Catering palvelut minimissään 10 henkilölle. Tiedustelut ja tilaukset info@padelmesta.fi

Asiakas voi myös tilata ruoat suoraan itse La Casa -ravintolasta (sijaitsee seinän takana).

Omien juomien tuominen on sallittua (kylmäkaappi ja allas juomia varten).

9. SAUNAN YLEISOHJEISTUS

Asiakas kytkee tullessaan saunan itse päälle, ellei toisin ei ole sovittu.

10. YLEINEN SIISTEYS JA SIIVOUS

Tilojen vuokrahintoihin sisältyy perussiivous. Tilat tulee kuitenkin jättää siistiin kuntoon (roskat roskikseen ja tyhjät tölkit/pullot niille varattuihin astioihin).

Asiakas on vastuussa tilojen normaalista siisteydestä; kaatuneet juomat/ruoat lattialta pyyhittyinä ja mahdolliset eritteet siivottuina.

Mikäli siivousohjeita ei ole noudatettu, varauksen tekijää (tilaaja) voidaan jälkikäteen laskuttaa toteutuneiden kustannusten mukaisesti.

11. REKLAMAATIO

Mahdolliset reklamaatiot tulee esittää viivytyksettä viimeistään heti vuokrausta seuraavana arkipäivänä sähköpostitse osoitteeseen info@padelmesta.fi. Vuokraajalle ei korvata ylivoimaisesta esteestä aiheutuneita vahinkoja.

PADELMESTA

ORIMATTILA

PADEL • SULKAPALLO

